[image: герб юсьва 2021 4]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

[bookmark: _GoBack]14.08.2025       	      	    № 424

	О признании утратившим силу постановления администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 13.04.2020 № 124

Руководствуясь Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 13.04.2020 № 124 «Об утверждении Порядка отбора муниципальных учреждений образования и культуры Юсьвинского муниципального округа Пермского края для включения в перечень организаций, подлежащих финансовому обеспечению за счет средств бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края на реализацию мероприятий по приведению в нормативное состояние».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального округа -
глава администрации  Юсьвинского
муниципального округа Пермского края          		                   Н.Г. Никулин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления «О признании утратившим силу постановления администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 13.04.2020 № 124»

Предложенным проектом предлагается признать утратившим силу постановление, утверждающее Порядок отбора муниципальных учреждений образования и культуры Юсьвинского муниципального округа Пермского края для включения в перечень организаций, подлежащих финансовому обеспечению за счет средств бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края на реализацию мероприятий по приведению в нормативное состояние в связи с его неактуальностью.

Т.Е. Власова

image1.jpeg